לאחר השלמת עסקת הכנסת הפעילות לא יפחת משיעור של מייד  החברה בדילול מלא  

7.5%. 

לנושי החברה ביחס PUT עם מועד ההשלמה, הרוכשת מתחייבת להעניק אופציית .1.4

חודשים 12למניות הנושים, אשר תהיה ניתנת למימוש לתקופה שתחילתה בחלוף 

חודשים ממועד השלמת העסקה, ובתמורה 18מיום השלמת העסקה וסיומה בתום 

ח) הנוספים לתמורהש" 1,750,000כוללת של מיליון ושבע מאות חמישים אלף ש"ח (

לעיל, או לחילופין, להעניק הטבת הגנה לנושי החברה (לתקופה הזהה  2כאמור בסעיף  

לתקופת תוקפה של האופציה כאמור לעיל) לשווי מניות הנושים בשווי כולל שיהווה

ש"ח), בדרך של 1,750,000השלמה לסך של מיליון ושבע מאות חמישים אלף ש"ח (

יטה שיהיו בבעלות בעל/ת השליטה בחברה. במידה ותתבצעמתן פיצוי ממניות השל

החלפת שליטה בחברה הציבורית בדרך של עסקת הכנסת הפעילות ו/או רכישת מניות

השליטה ע"י צד ג' כחלק מההסכם יתחייב בעל/ת השליטה החדש/ה להיכנס בנעליה

.כאמור ביחס למניות הנושים ומתן ההטבה PUT של הרוכשת לצורך מתן אופציית ה